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Det blev en fantastisk sommar med sol och värme under många dagar… 

Nu kommer augusti och en intensiv höst för PRO Gävleborg  
 

Hoppas sommaren har varit vilsamt avkopplande och stimulerande genom aktiviteter som 

givit möjligheter till social samvaro. Nu finns - äntligen - en öppning till sammanhang som 

tidigare begränsats av den pandemi som präglat tiden från mars 2019 och som, till en del, 

fortfarande påverkar möjligheterna att träffas ”på riktigt”. Det vi kan se fram emot är ändå 

möjligheter till fysiska möten i ordnade former och många trivsamma PRO-aktiviteter.  
 

PRO Gävleborgs styrelse börjar efter ”sommarpaus” med AU-möte den 11 augusti. Veckan 

därpå den 18 aug har DS möte för Råds och tävlingsansvariga. 7-länsgruppens AU-ledamöter 

har möte den 19-20 aug på Viking Line, DS planeringsdagar som ändrats från maj till 24-25 

aug, för att kunna genomföras i fysisk form, hålls också genom resa med Viking Line.  
 

I DS årsplanering ligger följande möten: Råds- och tävlingsansvariga den 18 aug. och 

Samorganisationernas ordförande den 1 sept. Kallelse till dessa möten, som ska hålla i 

Gavle Centralkonferens (Järnvägsstationen 1 tr.) kommer de närmaste dagarna.  
 

Andra datum i höstens planering är: 22 sept PRO:s nationella friluftsdag, 1 okt hela 

distriktets manifestation på FN:s nationella äldredag, 6 okt Ordförandeträff för föreningar 

och samorg i Bollnäs folkhögskola, 10 nov Höstmöte i Bolllnäs folkhögskola. 
 

Manifestationen den 1 okt, handlar om att PRO Gävleborg ska synliggöra behovet av Högre 

Pensioner, Problemen med det Kontantlösa Samhället och Digitalt Utanförskap. Åke 

Söderman kommer att leda projektet i samarbete med Samorgs ordförande och DS kontakt-

personer till sam.org. Ambitionen är att samtliga föreningar och Samorganisationer ska delta. 
 

PRO:s riksmästerskap har 2021 ett annat upplägg än tidigare: Datum för årets mästerskap 

och nationella evenemang finns på Riks hemsida under rubriken PRO:s riksmästerskap 2021. 
 

PRO riks förslag till organisationsförändringar har tidigare skickats till samtliga föreningar 

och Samorganisationers e-postadress. Genom motioner finns möjlighet att komma med 

synpunkter till kongressen 2022. I PRO Informerar, maj och juni, finns information om hur 

motioner ska skrivas. Alla föreningar och samorganisationer har fått e-postmeddelande den 

31 maj 2021, som innehåller den inloggningslänk som ska användas första gången man 

loggar in i Easymeet. Motioner ska vara inlämnad till distriktet senast den 27 sept. 
 

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta finns fortfarande! 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 

 


